
	




		
								
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
						
					Jídelní lístek
	Firemní akce
	Ubytování
	Vouchery a eshop
	Kontakty

			
					
						Menu
		

					
					Jídelní lístek
	Firemní akce
	Ubytování
	Vouchery a eshop
	Kontakty

			
				

				

					

		

				
			
								
				
			
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
						
					Beachvolejbal
	Pronájmy kurtů
	Beachvolejbalové tréninky pro dospělé
	Beachvolejbalové turnaje
	Ládvík Cup 2024
	Beachvolejbalové kempy pro dospělé
	Beachvolejbal pro děti od 6 let
	Beachvolejbal pro děti do 6 let
	Příměstské tábory pro děti
	Beachvolejbaloví trenéři



	Cvičební sál
	Rozvrh hodin
	Permanentky a platba lekcí
	Lektoři
	Pronájem cvičebního sálu



	Restaurace
	Sauna & wellness
	Děti
	Beachvolejbal od 6 let
	Beachvolejbal do 6 let
	Lasergame
	Parkour
	Příměstské tábory




			
						
					Beachvolejbal
	Pronájmy kurtů
	Beachvolejbalové tréninky pro dospělé
	Beachvolejbalové turnaje
	Ládvík Cup 2024
	Beachvolejbalové kempy pro dospělé
	Beachvolejbal pro děti od 6 let
	Beachvolejbal pro děti do 6 let
	Příměstské tábory pro děti
	Beachvolejbaloví trenéři



	Cvičební sál
	Rozvrh hodin
	Permanentky a platba lekcí
	Lektoři
	Pronájem cvičebního sálu



	Restaurace
	Sauna & wellness
	Děti
	Beachvolejbal od 6 let
	Beachvolejbal do 6 let
	Lasergame
	Parkour
	Příměstské tábory




			
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
									

		

							

		
						

		

			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
	
	
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
								
							

							
					
			
								
				
			Naši partneři
		

				

				
						
					
			
								
				
																
							[image: Narodni sportovni agentura_logo rgb]								
															

				

				
				
																
							[image: suas-group-logo-barevna-page-001]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: Praha_logo_bar_ramecek]								
															

				

				
				
																
							[image: 3f29ac71318d41ab9a25d5e343c82596]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: praha 8]								
															

				

				
				
																
							[image: 404321792_745203810988249_1779255518674339946_n]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: Sokolovská uhelná logo-page-001]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: kudyznudy-RGB]								
															

				

				
				
																
							[image: autobondgroup_logo]								
															

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						
		

				

				

				
				
								O nás
	Kontakt
	Obchodní podmínky a zpracování osobních údajů
	Provozní řád areálu
	Archiv novinek

						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

				
			
								
				
								Adresa: Žernosecká 1895/2, Praha 8, 182 00
	Sídlo: Modřínová 1399, Praha 8, 182 00
	IČO: 22735135
	IČP: 1000559998
	Číslo účtu: 2200853015/2010

						

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

					

		

							

		
						

		



					
	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		
	


		

		
			Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

			
			
				
					
						
							Funkční

							
								
									
									Funkční
								

								Vždy aktivní							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby

							
								
								Předvolby
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky

							
								
								Statistiky
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				

				
					
						
							Marketing

								
									
									Marketing
								

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas


		
								
						
					
			
								
				
			Otevření Beachklubu Ládví od 19.4.
		

				

				
				
							Od pondělí 19.4. spouštíme:
✅ tréninky pro dospělé
✅  pronájmy kurtů
✅  dětské kroužky
❌ sprchy a šatny uzavřeny
Dle nařízení vlády může být na kurtu 6 dvojic v dostatečné vzdálenosti. V případě, že nemáte na kurtu trenéra, který bude rozestupy hlídat, prosíme o dodržování rozestupů mezi dvojicemi.
K návštěvě Beachklubu Ládví je nutné být členem. Naši snahou je ochránit všechny sportovce proti nákaze nemocí Covid-19. Z tohoto důvodu je nutné mít při návštěvě negativní antigenní test (nebo PCR) ne starší než 5 dní.
						

				

				
				
					
			
						
						Více informací a vytvoření členství
		
					
		

				

				

					

		

							

		
						

		

























					
